
 
Zarządzenie Nr 70/23 

                                                       Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 10 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2023 r. 
 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz., 40) art. 222 ust 2 i 4 i art. 257 ust 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn. zm.), Burmistrz 
Lidzbarka postanawia, co następuje: 
 

        § 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych. 
2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy na zarządzanie kryzysowe na kwotę 20 000 zł. 
3. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  79 624 813,77 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 
z tego: wydatki bieżące w wysokości         64 930 606,77 zł 

  wydatki majątkowe w wysokości        14 694 207,00 zł.  
 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 
 
 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 522 267,03

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 121 116,34

Zakup materiałów i wyposażenia 320 000,00

Zakup energii 120 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 018 800,00

Zarządzanie kryzysowe 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Różne rozliczenia 468 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 468 000,00

Rezerwy 468 000,00

79 624 813,77Razem: 0,00 79 624 813,77

BeSTia Strona 1 z 1

75818 -20 000,00 448 000,00

4810 -20 000,00 448 000,00

4210 20 000,00 21 000,00

758 -20 000,00 448 000,00

754 20 000,00 1 038 800,00

75421 20 000,00 22 000,00

4210 -6 000,00 314 000,00

4260 6 000,00 126 000,00

750 0,00 11 522 267,03

75023 0,00 6 121 116,34

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 70/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 10 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


